
Реквизиты приказа об отчислении из дополнительных образовательных, 

оздоровительных услуг воспитанников в 

МАДОУ «Центр развития ребёнка-детский сад №13» 

 

Реквизиты 

приказа 

Наименование возрастной 

группы 

Количество 
отчисленных 

детей 

Наименования кружка 

№ дата 
25 29.05.2023 Подготовительная группа №10 1 

1 

1 

1 

 1 

1 

1 

1 

«Волшебными мир оригами» 

«Юный художник» 

«Разумейка» 

«Дельфиненок» 

«Витаминотерапия» 

«Кислородный коктейль» 

«Фитотерапия» 

«Тубус-кварц» 
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